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MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ

 Bilinçli ve deneyimli uzman kadromuzla doğal

çevreye zarar vermeden tecrübe ve bilgilerimizle

Erzurum Teknik Üniversitesi kampüsünde

öğrencilerimizin yaşam kalitesini yükseltecek her

türlü teknik hizmeti verecek, fiziki yapısını

güçlendirmek ve çalışmalarını minumum maliyet

maksimum kalite anlayışıyla yürüten bir birim

olmak.
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REKTÖRLÜK MEYDAN ÇEVRE PEYZAJ DÜZENLEMESİ
Üniversitemiz bünyesinde bulunan rektörlük binasının bordür çalışmaları tamamlandıktan sonra teslim 

edilip çevre düzenlemesi konusunda Genel Sekreterliğe bağlı Çevre Peyzaj Birimi faaliyet sokularak yaklaşık 

22000m² üzerinde çalışma yapılmıştır.Bu çalışma sırasında alt yapı, çevre sulama ve ağaçlandırma gibi 

ummalı bir çalışma yürütülmüştür.22000m² üzerinde yapılan çalışmada toplam hacimde 20000m³ nebati 

toprakla dolgu yapıldıktan sonra çeşitli meyve ağaçları mevsimlik ağaçlarla toplamda 750 ağaç dikilip son 

sistem otomatik alt yapı ağaç sulama ve çim sulaması yapılarak bugünkü halini almıştır.
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YEMEKHANE VE YAŞAM MERKEZİ ÇEVRE VE PEYZAJ DÜZENLEMESİ

Üniversitemiz bünyesinde bulunan Yemekhane ve Yaşam Merkezi binasının yapım aşaması 

tamamlandıktan sonra teslim edilip çevre düzenlemesi konusunda Genel Sekreterlğimize bağlı Çevre 

Peyzaj Birimi faaliyete sokularak 4000m² üzerinde çalışma gerçekleşmiştir. Bu çalışmalar sırasında alt yapı, 

çevre sulama ve ağaçlandırma gibi ummalı çalışma yürütülmüştür. 4000m² üzerinde yapılan çalışmada 

toplam hacimde 5000m³ nebati toprakla dolgu yapıldıktan sonra 250 kg çim tohumu ekilip, çeşitli meyve 

ağaçları ve mevsimlik ağaçlarla toplamda 150 ağaç dikilip son sistem alt yapı ağaç sulama ve çim sulması

yapılarak bugünkü halini almıştır.
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ÇEVRE PEYZAJ DÜZENLEMESİ

Üniversitemiz bünyesinde bulunan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin kuzey cephesinde 
eksik kalan bölgesinin çevre düzenlemesi Genel Sekreterliğimize bağlı Çevre Peyzaj Birimi faaliyete 
sokularak 2000m² üzerinde 10 iş günü çalışma yürütülmüştür. Bu çalışmalarda çimlendirme 
çalışması yapılarak son sistem alt yapı ağaç sulama ve 4000m boru döşenerek bugünkü halini 
almıştır
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ÇEVRE PEYZAJ BİRİMİ (TEL ÖRGÜ FAALİTLERİ)

Üniversitemiz bünyesinde bulunan Genel Sekterliğe bağlı Çevre Peyzaj Birimi kampüs 

sınırlarımızda tel örgü çalışmları gerçekleştirdi. Bu çalışmalarda 1150m tel örgü, 22m³ C8 

beton kullanılarak 10 iş günü içerisinde çalışmalar tamamlanarak bugünkü halini almıştır.
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LOJMANLAR BÖLGESİ PEYZAJ ÇALIŞMALARI

Her yıl Üniversitemiz bünyesinde yapılmakta olan kurum lojmanlarımız teslim edildikten sonra 

nebati torakla dolgu yapılarak yeşillendirilip son sistem sulama sistemi ile güzel bir görünüme 

kavuşturulmaktadır. 
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ÇEVRE PEYZAJ BİRİMİ (MAZGAL TEMİZLEME ÇALIŞMALARI)

4000 dönüm üzerine kurulmuş olan Erzurum Teknik Üniversitesi yerleşkesinin 12km 
ana halter yollarında bulunan mazgalların temizliği her yıl periyodik 
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ÇEVRE PEYZAJ BİRİMİ

(                  PİKNİK ALANINDA YAPILAN AĞAÇ BUDAMA ÇALIŞMALARI )

Yerleşkemizde 6. Kuyular olarak bilinen halka açık piknik alanında bulunan 

ağaçlarımızın budama çalışması her yıl periyodik olarak birimimiz tarafından yapılıyor.
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